* nuel. Ipse gedeon destruxit aram
baal & nouū sacrificiū obtulit ut ī textu
dī: p qđ fuit significatū qđ xp̄s p se & p
discipulos idolatriam destrueret: & eu
charistie sacrificium institueret: q̄ vide
mus eē cōpleta. Gedeon etiā sua p̄ce
fecit rōz ī vell⁹ descēdere. Per rōz
aut̄ ḥbū pdicatiōis itelligi Deutero.
xxxv.a. Fluatv̄ ros eloquiū meū. Vel
lus ē vestimētū ouis: ppter qđ signat
pplm iudaicū q̄ dicebat grec ouiu dñi
an adiūcū dñi. Per h̄ aut̄ q̄ gedeb
rōz descēdere feci ī vellus: significatiō
fuit qđ xp̄s in psona xp̄ria erat tñ iude
deis pdicatur: ppter qđ dicit Mat.
xv.c. Nō suz missus nisi ad oues q̄ pe
rierūt dom⁹ isrl. Tūc etiā dixit discipu
lis ad pdicanduz missis. Mat.x.a. In
viaz gentiū ne abieritis: s̄z poti⁹ ite ad
oues que perierūt dom⁹ isrl. Et sic ros
pdicatiōis fuit tñ in iudea q̄ p vellus
significatur: & gentilitas fuit lūcca que
ptura.

per aream significat. Verutamen qz postea iudea verbuz de repulit et gentilitas illud deuote recepit. ppter qd paul^r et bar nabas iudeis constanter dixerunt Act. xiiij. g. Nobis oportebat primū loq verbū dei: s̄ qm̄ repellit illud et indignos vos iudicatis eterne vite: Ecce cōuertimur ad gētes; sic em̄ pcepit nob̄ deus. Et tūc fuit ros in area. i. in gentilitate: et siccitas in velle re. i. in iudea p yellus significata vt dictū est. ¶ Moralit̄ sū p gedeonē studiosus in sacra scriptura significat: qz sicut dictū est: gedeon circūiens in vtero interptāt. Aterus autē in quo concipiūtur et nutriūtur ecclesie filij specialiter litterati est sa- cra scriptura. vnde super illud Ps. Errauerūt ab vtero dicit Aug. id est a lege. Nunc autē vterū circūit studiosus per dili- gentem inquisitionem. Iste etiam sicut alter gedeon destruit aram baal falsam doctrinam cōfutando: et aliam aram cōstruit sanam doctrinam cōfirmādo. Ipse etiam deo pncipaliter ope- rante ros diuini verbi insluit in yellus simplicib^r xpianis pdi- cando q per yellus significant: et yellus rorare cessat quando ex feruore deuotionis se transserit ad pdicandū infidelibus p aream significatis: et tunc ros eius est in area et nō in yellere: quia in duobus locis non potest simul esse.

Glo.ordi.

Judicum La. VI

Nico.de lyra

Ecatus est: sed de illa ignis memorat exis-
se: quo sacrificium consumeret. **S**iue
enī per aquā quā peccata petra effudit
in heremo: siue per ignē donum spiri-
tus sancti significat: qd ditissime super-
Joh. 7. f nos effudit christus. vnde: **S**i quis si-
tit veniat & bibat. Qui credit ī me flu-
mina de vētre eius fluent aque viue.
hoc aut̄ dixit de spiritu quem accepturi
Act. 2. a erāt credentes in eum. Et alibi: **T**u se
sunt illis lingue diuise velut ignis &c.
Luc. 12. f Et ipē dñs ait: **I**gnem veni mittere in
terram. a **T**olleſqz taurū. **I**ſid.
Quē pater idolis deputauit. hunc ge-
deon occidit & aliū septennē immola-
uit deo. In quo ostendit post aduentū
christi: omnia gētilitatis sacrificia abo-
lenda: solūqz iam sacrificiū passionis
christi pro redēptione pp̄li deo osse-
rendū. **I**pse enī est vitulus septennis
plenus. s. spiritu septiformi. b **I**gi-
tur oēs. **A**dām. Cōuenient aduer-
sum israel madianite: qui interpretan-
tur extra iudiciū qui sc̄ extra iudicium
dei sunt: & extra legē peccauerunt: & ex-
tra legē peribunt. & amalech. i. pp̄lus
ablings natio. s. terrena: ventri & gu-
le dedita. carnalis. s. israel cōuenit con-
tra spūalem. **D**iscenſ eis etiā filii ori-
entis. **O**is enī qui sup se nomen chri-
sti suscipit: filius efficitur orientis. de
christo enī dicit: Ecce vir oriēs nōmē
est illi. Sed non semp̄ q̄ christi nōmen
habet in ecclesia christi pmanēt: cū he-
retici qui censem̄ noīe christi ecclesiaz
& fidem expn̄gnant: filii orientis cum
madianitis & amalech expugnant po-
pulum dei cum pagani. s. & iudeis.
Zach. 6. c